
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

 

AZIENDA OSPEDALIERA “G. RUMMO”
B E N E V E N T O

OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (D.P.C.M. 23.4.93) D.E.A. DI II LIVELLO (L.R. 11.1.94 n. 2)
VIA DELL’ANGELO, 1 - TEL. 0824 57111

 VERBALE DI GARA N°7 DEL 15/06/2022
Ai fini della sua pubblicazione ai sensi dell’Art.29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016

FASC.  ALFA 46/2022 EMERGENZA COVID-19  INDIZIONE  PROCEDURA NEGOZIATA ai
sensi dell'art. 36, co.2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
DI FACCIALI FILTRANTI FFP3-

L’anno duemilaVENTIDUE, il giorno 15/06/2022 presso gli uffici dell’Area Provveditorato/Economato,
siti al 3° della Palazzina Amministrativa (pad.“Direzione e Servizi Generali”) dell’Azienda Ospedaliera
G. Rummo Via dell’Angelo, 1, Benevento,

Premesso  come risulta dal VERBALE DI GARA N°1 DEL 23/02/2022:
- Che  con DELIBERAZIONE N.  47 del  31/01/2022,  si  è  proceduto  ad  indire  una  gara  a
procedura negoziata preceduta da un Avviso di indagine di mercato, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.b)
del d.lgs n.50/2016, per la “Fornitura di N. 50.000 FFP3 SENZA VALVOLA per la somma a base d'asta
di € 145.000,00 (LOTTO 1 FFP3 SENZA VALVOLA), e alla fornitura di n. 5000 FFP3con valvola e carboni
attivi per lavoratori che manipolano sostanze CMR, per la somma a base d'asta di € 10.000,00 (Lotto 2 FFP3
con valvola), al momento non aggiudicati da Soresa, da espletare sulla piattaforma SIAPS “ Sistema
Informativo Appalti Pubblici Sanità”, raggiungibile dal sito internet So.Re.Sa Spa;
- Che la gara sarà aggiudicata con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 c. 4 del D.lgs n°
50/2016, previa valutazione di conformità da parte del Responsabile SPP;
-  Che si  è stabilito che  qualora il  numero delle  istanze pervenute fosse superiore a 10,  si  sarebbe
proceduto  ad  effettuare  un sorteggio  sulla  piattaforma SIAPS per  individuare  le  n.  10  ditte  per  il
prosieguo della gara.
- Che alla data termine ultimo presentazione offerte risultano per la gara di cui in epigrafe pervenute le
manifestazione di interesse contraddistinte dal seguente N.Registro di Sistema, per un totale complessivo
di n-. 17:
PI012294-22-PI012716-22-PI013167-22-PI013447-22-PI013573-22-PI013602-22-PI014306-22-
PI014646-22-PI014872-22-PI014979-22-PI015347-22-PI015348-22-PI015395-22-PI015441-22

AREA PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
      Direttore Dott.ssa. Maria Nicoletta Mercuri 

     Tel. 0824  - 57539 - Fax 0824 57572 
         e-mail laura.alfano@ao-rummo.it

ufficio.gare1@pec.ao-rummo.it

mailto:ufficiogare@pec.ao-rummo.it


Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

PI015451-22-PI015458-22-PI015541-22

- Che il Seggio di gara ha comunicato alle ditte che in data 25/02/2022 alle ore 10:00 circa, procederà ad
effettuerà il sorteggio sul Portale Siaps delle ditte ammesse alla fase successiva;

Premesso, come risulta dal VERBALE DI GARA N°2 DEL 25/02/2022

Posto che alle ore 10:10, circa, il Seggio di Gara ha proceduto attraverso il Portale Siaps ad effettuare il
sorteggio delle n. 10 ditte che saranno invitate alla fase successiva e risulta quanto segue:

PI015348-22

PI012716-22

PI015395-22

PI015347-22

PI015451-22

PI014306-22

PI012294-22

PI013602-22

PI014979-22

PI015541-22

Premesso, altresì,  come risulta dal  VERBALE DI GARA N°3 DEL 28/02/2022:
Il Seggio di Gara ha proceduto al download della documentazione amministrativa delle ditte sorteggiate,
trovate conformi a quanto richiesto.

Il Seggio di gara in data 04/05/2022 alle ore 09:56:00  e data Fine 04/05/2022 09:59:13, ha prenso atto
che sono pervenute n. 5 buste contenenti la campionatura ma a sistema la documentazione richiesta è stata
trasmessa da n. 4 ditte, poiché la DITTA Paperlynen Pal Caps srl  ha ritirato l'offerta, pertanto allo stato
risulta quanto segue:
Ragione Sociale Codice FiscalePartita IVA Numero Lotto Descrizione Lotto Comune

E-Mail Registro di Sistema Titolo documento Data invio Stato
ADVANCED SURGICAL PRODUCTS - ASP VSTGTN63b26F839C 07287630631 1

ALLEGATO 4 A E 4 Napoli aspmed@pec.it PI035434-22 A.S.P. Medical
19/04/2022 10.36.24 Inviato

MANTA S.R.L. 01011250105 01011250105 2 ALLEGATO 4 Genova
manta.pec@pec.it PI034420-22 Ns. Rif. Prot. 220110/083 MP ma 13/04/2022 16.56.39

Pizzocri s.r.l. SMR-SM29433 SM29433 2 ALLEGATO 4 Dogana
alakor@pec.it PI035517-22 Senza Titolo 19/04/2022 11.58.17 Inviato

TAU MEDICA SRL 01282550555 01282550555 2 ALLEGATO 4 Terni
ufficiogare@pec.taumedica.com PI035457-22 GT/2622T 19/04/2022 11.07.31 Inviato



Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

Paperlynen Pal Caps srl   00404610461   00404610461   Barga   paperlynen@pec.wmail.it   2    
PI035155-22   OFFERTA FACCIALI FILTRANTI FFP3 SENZA VALVOLA    
Ritirata 
Premesso, come risulta dal  VERBALE DI GARA N°4 DEL 06/05/2022
Che il  Seggio di gara ha avviato seduta telematica  per procedere al  download della  documentazione
amministrativa da valutare in seduta riservata.

Premesso, altresì, come risulta dal  VERBALE DI GARA N°5 DEL 12/05/2022:
Che il Seggio di gara ha valutato in seduta riservata la documentazione amministrativa presentata dalle
ditte è trovata conforme a quanto richiesto, ha proceduto al download della documentazione tecnica che,
unitamente alla campionatura, è stata trasmessa al Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione, al
fine della valutazione di conformità.

Premesso, altresì, come risulta dal  VERBALE DI GARA N°6 DEL 13/06/2022
Che il   Seggio di gara ha preso atto che in data  06/06/2022 è pervenuta,  con nota pec,  relazione di
valutazione tecnica delle mascherine FFP3, da parte del Servizio Prevenzione e Protezione, a tenore della
quale: “dalla disamina delle offerte tecniche pervenute si riscontra che relativamente al Lotto1-come da
Allegato  4,  il  DPI  corrispondente  ai  requisiti  minimi  è  il  prodotto  SEMI  MASCHERA FILTRANTE
FACCIALE FFP3 MODELLO JH-032 dell'operatore economico MANTA e relativamente al Lotto2-come
da Allegato 4A, si riscontra la non conformità del dispositivo offerto dall'unica ditta che ha presentato
istanza, la ditta Advanced Surgical Products;

Alla  data  odierna  il  Seggio  di  Gara  ha  proceduto  ad  attivare  seduta  virtuale  sul  Portale  Siaps,  ha
completato la procedura di valutazione tecnica e ll'esito, risulta la seguente classifica:
ADVANCED SURGICAL 
PRODUCTS - ASP 

PI035434-22 Escluso ALLEGATO 4 A 

MANTA S.R.L. PI034420-22 Conforme ALLEGATO 4 
ADVANCED SURGICAL 
PRODUCTS - ASP 

PI035434-22 Escluso ALLEGATO 4 

TAU MEDICA SRL PI035457-22 Escluso ALLEGATO 4 
Pizzocri s.r.l. PI035517-22 Escluso ALLEGATO 4

Il seggio di gara ha proceduto, pertanto, al  download dell'offerta economica prodotta dalla ditta Manta
relativa al Lotto1-come da Allegato 4 dalla qule risulta:

FACCIALI  FILTRANTI  FFP3  S.V.  COD.  JH-032-PREZZO  UNITARIO  0,33/CAD-PREZZO
COMPLESSIVO FORNITURA € 16.500,00+5%= 17.325,00 I.C.;

Il  presente verbale  consta  di  n°3 (pagine),  nonché dai  documenti  allegati  che  ne  costituiscono parte
integrante.

Il seggio di gara conclude le operazioni di verifica del presente verbale.
Il presente estratto del verbale di gara viene pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell’art.29comma 1 del
D.Lgs. 50/2016 e sulla Piattaforma SIAPS-SORESA;

FIRME DEI COMPONENTI IL SEGGIO DI GARA
firmato  PRESIDENTE  Dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI
firmato  TESTIMONE  Dott.re Michele Savino  Collaboratore Amministrativo
firmato  SEGRETARIO Dott.ssa Laura Alfano  Assistente Amministrativo



Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

